

Abildhuset ApS

Abildvej 1-3
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2017

Launy Sørensen Lindahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Abildhuset ApS
Abildvej 1-3
5700 Svendborg

CVR-nr: 29935866
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Abildvej 1 A-D, Svendborg.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 22.247.

Resultatet er på niveau som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.797.555 og en egenkapital på kr. 1.005.706.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		236.052	283.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.565	-112.565
Resultat af ordinær primær drift		123.487	170.624
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.358	34.208
Andre finansielle indtægter		0	358
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-38.990	-90.000
Andre finansielle omkostninger		-110.756	-117.186
Ordinært resultat før skat		-6.901	-1.996
Skat af årets resultat		-15.346	-5.823
Årets resultat		-22.247	-7.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-22.247	-7.819
I alt		-22.247	-7.819

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		4.502.615	4.615.180
Materielle anlægsaktiver i alt		4.502.615	4.615.180
Anlægsaktiver i alt		4.502.615	4.615.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.684.909
Andre tilgodehavender		117	0
Tilgodehavender i alt		117	1.684.909
Likvide beholdninger		294.823	265.421
Omsætningsaktiver i alt		294.940	1.950.330
Aktiver i alt		4.797.555	6.565.510

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		880.706	902.953
Egenkapital i alt		1.005.706	1.027.953
Hensættelse til udskudt skat		151.105	142.716
Hensatte forpligtelser i alt		151.105	142.716
Gæld til realkreditinstitutter		3.022.683	3.190.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.800.000
Deposita		91.325	91.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.114.008	5.082.017
Gæld til realkreditinstitutter		171.314	167.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.134	31.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		298.328	87.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.960	26.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.736	312.824
Gældsforpligtelser i alt		3.640.744	5.394.841
Passiver i alt		4.797.555	6.565.510

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	902.953	0	1.027.953
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-22.247	0	-22.247
Egenkapital, ultimo	125.000	880.706	0	1.005.706

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Nykredit, RTL	663.973	52.924	611.049	397.046
Nykredit, 2,5472%, kontantlån	1.753.788	82.060	1.671.728	1.321.834
Nykredit, 3,3904%, kontantlån	836.190	36.330	799.860	641.626
Amortiserede låneomkostninger	-59.954	0	-59.954	0
Huslejedepositum	91.325	0	91.325	91.325
	3.285.322	171.314	3.114.008	2.451.831

Kursværdi, 31/12 2016, kr. 3.402.216.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lindahl Holding ApS.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 3.253.951, er der givet pant i ejendommen Abildvej 1 A-D, matr. nr. 38 AC, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 4.502.615.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Modervirksomheden, Lindl Group A/S, ejer samtlige anparter.